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Skanska bygger motorväg i Nordlands fylke, Norge, för NOK 
4,4 miljarder, cirka 4,2 miljarder kronor 

 

Skanska har tecknat avtal med Statens vegvesen om att bygga nya E6 mellan 
Sommerset och Megården i Nordlands fylke, Norge. Kontraktet är värt NOK 
4,4 miljarder, cirka 4,2 miljarder kronor, vilket kommer att inkluderas i 
orderingången för Norden för det andra kvartalet 2025. 
 
Kontraktet omfattar cirka 21,5 kilometer ny väg mellan Sommerset och Megården. 
Arbetet inkluderar också projektering och byggnation av tre tunnlar med en total 
längd på cirka 13,8 kilometer, cirka 6,9 kilometer väg i dagszonen, tre broar samt 
flera mindre tillkommande byggnationer. 
 
Projektet ska certifieras enligt BREEAM Infrastructure ”Design and Construction 
phase” med betyget Very Good. 
 
E6 Sommerset – Megården är den sydligaste och första etappen av det 
övergripande projektet E6 Megården–Mørsvikbotn. Projektet är en del av det 
långsiktiga arbetet för att öka trafiksäkerheten och kapaciteten på den nuvarande 
E6 söder om Bodø, så att vägsystemet stimulerar tillväxt och utveckling i regionen. 
 
Projektering startar omgående och byggarbetet beräknas påbörjas under maj 
2025. Vägen planeras att vara färdigställd sommaren 2031. 

 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

